AGENDA VAN DE GEMEENTE
over de periode 08 december t/m 30 maart 2025

Zie ook onder Activiteiten!

zondag 08-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u waakgroep
zondag 08-dec 09.30u zondagsdienst voor de kinderen in Gent
10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u inleiding: Maria en Elisabeth, in Gent
woensdag 11-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
donderdag 12-dec 19.30u bijeenkomst bewoners Widar
vrijdag 13-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Handelingen van de apostelen
zaterdag  14-dec 14.00u bijeenkomst jeugdgroep tot zondagochtend
zondag 15-dec 09.00u verhaal/godsdienstles
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u Open Gemeente Forum: terugblik en vooruitblik
woensdag 18-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
géén studiegroep Markusevangelie
donderdag 19-dec 10.00u kapel open als stilteruimte
vrijdag 20-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
zaterdag 21-dec 10.30u L’acte de consécration de I'homme
Franstalige mwd voor iedereen, met aansluitend
‘une étude et un repas partagé’ tot ca. 14.30u
zondag 22-dec 10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u kerstzingen met Gwendolyn De Smet




Kersttijd
woensdag 25-dec

donderdag 26-dec
donderdag 26-dec

vrijdag 27-dec
zaterdag  28-dec

zondag 29-dec
maandag 30-dec
dinsdag 31-dec
woensdag 01-jan
donderdag 02-jan
vrijdag 03-jan

zaterdag  04-jan

zondag 05-jan

00.30u! 1° mensenwijdingsdienst, om middernacht

08.00u

09.00u
09.45u
10.10u
10.55u
11.00u

10.00u
09.30u
09.50u
10.00u
10.15u
11.45u
10.00u
11.30u
10.30u

10.00u
10.00u
10.00u
10.00u
10.00u
10.00u
16.30u

10.00u
11.00u
09.30u
10.00u
11.30u

dienst zonder preek en communie, met muziek

2° mensenwijdingsdienst, bij het ochtendgloren

met preek, communie en muziek

beperkt ontbijt en zingen bij de kerstboom

kerstdienst voor de kinderen

verrassing bij de kerstboom

kinderopvang

3® mensenwijdingsdienst, bij volle dag

met preek, communie en muziek

mensenwijdingsdienst

kerstdienst voor de kinderen in Gent

kerstgeschenkje voor de kinderen

kinderopvang

mensenwijdingsdienst

kerstviering met verhaal en kerstconcert in Gent

mensenwijdingsdienst

kerstconcert

L’acte de consécration de ’lhomme, sans ‘étude et
repas partagé’

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

uitvoering van het Droomlied van Olav Asteson

met om 18.00u een potluck

mensenwijdingsdienst

bijeenkomst jeugdwijdelingen t0t 18.00u

zondagsdienst voor de kinderen

mensenwijdingsdienst

viering voor jong en oud rond Driekoningen



Epifanie
maandag 06-jan 10.00u mensenwijdingsdienst op Epifanie
woensdag 08-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Markus-evangelie
donderdag 09-jan 19.30u bijeenkomst bewoners op Widar
vrijdag 10-jan  10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u Studiegroep Handelingen van de apostelen
zondag 12-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u voordracht van Marc Vandecasteele
maandag 13-jan 15.15u kerngroep Gent, in de Soofa
woensdag 15-jan  10.00u mensenwijdingsdienst
donderdag 16-jan 10.00u kapel open als stilteruimte tot 12.00u
vrijdag 17-jan  10.00u mensenwijdingsdienst
zondag 19-jan 09.00u verhaal/godsdienstles
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u waakgroep
zondag 19-jan 09.30u zondagsdienst voor de kinderen in Gent
09.50u kinderopvang
10.00u mensenwijdingsdienst in Gent
11.30u voordracht van Marc Vandecasteele
woensdag 22-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Markus-evangelie
vrijdag 24-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Handelingen van de apostelen
zaterdag  25-jan 10.30u L’acte de consécration de 'homme
Franstalige mwd voor iedereen, met aansluitend
‘une étude et un repas partagé’ tot ca. 14.30u
zondag 26-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u bijeenkomst ministranten
woensdag 29-jan géén mensenwijdingsdienst (synode)
vrijdag 31-jan 10.00u mensenwijdingsdienst
zaterdag 01-feb 19.00u koor
zondag 02-feb 09.00u verhaal/godsdienstles
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
Bezoek van de Werkgroep Ecologie Mortsel



woensdag 05-feb
donderdag 06-feb
vrijdag 07-feb
zaterdag  08-feb

Trinitarische tijd |
zondag 09-feb

woensdag 12-feb
vrijdag 14-feb
zaterdag  15-feb
zondag 16-feb

zondag 16-feb

woensdag 19-feb

donderdag 20-feb
vrijdag 21-feb
zaterdag 22-feb

zondag 23-feb
woensdag 26-feb

vrijdag 28-feb
zaterdag  01-mrt

10.00u
11.15u
10.00u
19.30u
10.00u
11.15u
11.00u

10.00u
11.30u
10.00u
10.00u
15.00u
09.00u
09.30u
10.00u
11.30u
09.30u
10.00u
10.00u
11.30u
10.00u
11.15u
10.00u
10.00u
10.30u

10.00u
11.30u
10.00u
10.00u
11.00u
19.00u

mensenwijdingsdienst

studiegroep Markus-evangelie

kapel open als stilteruimte tot 12.00u
bijeenkomst bewoners op Widar
mensenwijdingsdienst

Studiegroep Handelingen van de apostelen
bijeenkomst jeugdwijdelingen tot 18.00u

mensenwijdingsdienst

huwelijkswijding

mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

voordracht Kees Veenman
verhaal/godsdienstles

zondagsdienst voor de kinderen
mensenwijdingsdienst

waakgroep

zondagdienst voor de kinderen in Gent
kinderopvang

mensenwijdingsdienst in Gent

kringgesprek met opmaat
mensenwijdingsdienst

studiegroep Markus-evangelie

kapel open als stilteruimte tot 12.00u
mensenwijdingsdienst

L’acte de consécration de I’homme
Franstalige mwd voor iedereen, met aansluitend
‘une étude et un repas partagé’ tot ca. 14.30u
mensenwijdingsdienst

Open Gemeente Forum, met als thema de kapel
mensenwijdingsdienst

mensenwijdingsdienst

bijeenkomst jeugdwijdelingen tot 18.00u
Koor



zondag 02-mrt 09.00u verhaal/godsdienstles
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u bijeenkomst musici
woensdag 05-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Markus-evangelie
donderdag 06-mrt 10.00u kapel open als stilteruimte tot 12.00u
19.30u bijeenkomst bewoners op Widar
vrijdag 07-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u Studiegroep Handelingen van de apostelen
zondag 09-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
maandag 10-mrt 15.15u Kerngroep Gent, in de Soofa
vrijdag 14-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
zondag 16-mrt 09.00u verhaal/godsdienstles
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
woensdag 19-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u studiegroep Markus-evangelie
donderdag 20-mrt 10.00u kapel open als stilteruimte tot 12.00u
vrijdag 21-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
11.15u Studiegroep Handelingen van de apostelen
zaterdag 22-mrt 10.30u L’acte de consécration de ’homme
Franstalige mwd voor iedereen, met aansluitend
‘une étude et un repas partagé’ tot ca. 14.30u

Lijdenstijd
zondag 23-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u waakgroep
zondag 23-mrt 09.30u zondagdienst voor de kinderen in Gent
10.00u kinderopvang
10.00u mensenwijdingsdienst in Gent
11.30u inleiding over het sacrament van het gesprek
woensdag 26-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
vrijdag 28-mrt 10.00u mensenwijdingsdienst
zaterdag  29-mrt 11.00u bijeenkomst jeugdwijdelingen tot 18.00u



zondag 30-mrt 09.00u verhaal/godsdienstles met zaaien van het graan
09.30u zondagsdienst voor de kinderen
10.00u mensenwijdingsdienst
11.30u Algemene Ledenvergadering



